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1 Öppnande 

Ordföranden Lennart Hävrén hälsar välkommen till detta möte som genomförs som webbmöte. Därför 

kommer mötet ha fokus på de mest akuta frågorna.  

Lars Forsberg utses till mötessekreterare. Föregående protokoll från arbetskonferensen den 18 april lades 

till handlingarna. 

 

2 Kanslirapport 

 

*Ungdom, 

Lasse och Göran rapporterade från genomförd StOF-träningsstafett för ungdomar som genomfördes den 

16 maj. 25 lag från 14 klubbar deltog. Ledare och ungdomar var mycket nöjda och glada för att vi kunde 

genomföra aktiviteten. Efterfrågas något liknande även framöver. En film från eventet finns upplagt på 

StOF:s hemsida. 

 

*Krishantering 

Per Forsbergs dokument och förslag till krishantering är utskickad. Diskuterades inte mer ingående 

denna gång. Ledarna vid kommande ungdomsläger är väl informerade om tågordningen. 

 

Monica lyfte frågan kring hur man ska hantera eventuella olyckor vid arrangemang. Erfarenheten från t 

ex StOF:s träningsstafett är att vissa personer är ute i terrängen väldigt länge och att det som enskild 

arrangör känns obehagligt och oklart vilka insatser man ska göra i de fall personer saknas när tävlingen 

är genomförd. Vad gör man när alla utom en lite skara folk finns kvar på tävlingscentrum? Diskuterades 

ifall StOF ska införa en rutin där det är obligatoriskt att trycka ett telefonnummer på alla tävlingskartor.  

Monica sammanställer sina tankar och sänder in dem till StOF-kansliet för hantering och ev införande i 

StOF:s tävlingsledar-PM. 

 

*Utvecklingsmiljö Stockholm Södertälje, EMSS 

Södertälje Nykvarn och KTH i Södertälje jobbar på att försöka skapa en orienteringsmiljö i Södertälje. 

Intresset från både aktiva och Svenska Orienteringsförbundet är stort och målet är att på sikt kunna skaka 

fram resurser till att kunna anställa en ansvarig på 25%.  

 

Protokoll 



   

 
StOF stöttar projektet men kommer ändå fortsätta att jobba med den utvecklingsmiljö som vänder sig till 

juniorer i Stockholm. Här är OL-gymnasierna motorer. 

 

*Utbildning 

Den markutbildning som var planerad till 16 maj ställdes in då Anders Winell inte kunde hålla i den, 70+ 

ska inte träffa folk. Angeläget att ändå få ut någon form av utbildningsmaterial kring vårdatum till 

klubbarna. Lasse kontaktar Anders W och försöker få till någon form av webbaserat utbildningsmaterial 

som kan användas i klubbarna. Den ska även läggas ut på hemsidan. 

 

*Orientering Stockholm (StOF-nytt) 

Arbetet pågår för fullt. Påminnelse utskickat för att få in det som fattas. Tidningen görs endast i PDF-

format denna gång, för att hålla ner kostnaderna för tryck och porto. 

 

* Hitta ut 

Mycket bra drag på Hittaut i Stockholm och övriga Sverige. Leif, lennart, Lasse och Göran har gjort 

stora insatser för att få till årets upplaga. 

Göran rapporterar att han har fått med tre företag i företagsutmaningen. Kartan över city ska tryckas i 

vecka 21 och delas ut till klubbarna för spridning på bred front.  

För att få lite täckning för tryckkostnad beslutas att sätta in en text på kartan där StOF vädjar om ett 

frivilligt ekonomiskt bidrag på 20:- per karta. 

Område Järva återstår en del kartritning. Göran jobbar med att hitta lösningar på hitta personer som kan 

bidra. .Hittaut Järva kommer presenteras i en lokaltidning som delars ut i alla hushåll i området. 8 augusti 

är det planerat ett lanseringsevent vid Eggeby Gård. 

Lasse G föreslår att Hittaut Järva bör ha en version där info om aktiviteten ska ha annat språk än svenska.  

Lennart har kontakt med Stockholms Stads Idrottsförvaltning angående ekonomiskt stöd. 

 

*O-Ringen 2025 

Se under punkten O-Ringen nedan. 

 

* Mark o miljö  

Se under punkten O-Ringen nedan. 

 

*Tävlingsprogrammet hösten 2020, 2021 

Fortsatt oklart ifall det blir något Natt-SM 2020. OK Österåker/Waxholms OK för dialog med SOFT. 

Blir USM 2020 inställt så påverkar detta troligen även Stockholm 2021. Lasse F bevakar så att StOF:s 

intressen vägs in. 

Styrelsen önskar att någon form av tävlingsverksamhet kommer igång i höst ifall Folkhälsomyndigheten 

så tillåter. Kansliet uppdras att stöta på arrangörerna så att man försöker genomföra de planerade 

arrangemangen i höst, i varje fall med inriktningen att ungdomar, juniorer och senior ska få möjlighet att 

tävla under säkra former. 

Om det blir ett 25manna 2020 är högst oklart. Beslut om detta tas i mitten av juni. Lennart bjuder in 

Claes Andersson till ordförande träffen den 8 juni. 

Kansliet filar just nu på ett PM där föfrslag på hur arrangemang kan genomföras i höst. Tanken är att 

PM:et ska delges arrangörsklubbarna i närtid. Tävlingsverksamheten lyfts också i samband 

Ordförandeträffen den 8 juni. 

 

* Svealandsmöte 

Inget nytt 

 



   

 
* Kartfrågor 

Inget nytt 

* SkidO 

Inget nytt 

 

3 Ekonomi 

Lennart rapporterade från sammanträdet den 24 april där StOF:s ekonomi diskuterades. StOF:s konsult 

Paul Norén var närvarande.  

Med anledning av Corona pandemin och den minskade aktiviteten vad gäller tävlingar, kartutskrifter, 

materialförsäljning mm som detta innebär, diskuterades hur StOF ska hantera ekonomin. Svenska 

Orienteringsförbundet har även uppmanat distrikten att inkomma med en beskrivning av hur situationen 

påverkar distriktens ekonomi.  

En grov bedömning är att StOF budget kommer göra ett underskott på upp emot 600000:- på helåret på 

grund av minskade intäkter. Förhoppnningen är att viss kompensation kommer att erhållas från 

Riksidrottsförbundet och att tävlingsverksamheten kan komma igång under sommar och höst, om än i 

begränsad omfattning. 

 

Ev permittering av personalen diskuterades.  

Vid en analys av StOF:s ekonomi så menar styrelsen att den buffert som StOF upparbetat under åren gör 

att det i dagsläget inte är aktuellt med permittering. Dock får StOF-kansliet i uppdrag att vara effektiva 

och spara på kostnader, samt lägga fokus på arbetsuppgifter som kan anses vara en investering på 

framtiden.  

 

4  Mark o Vilt 

Kansliet får i uppdrag att kolla med kommande tränings och tävlingsarrangörer hur det har skött 

markkontakterna. 

Se även markutbildning under punkten Kanslitrapport ovan. 

 

5 Hitta ut 

Togs upp under punkten Kanslirapport ovan 

 

6 Orientering Stockholm 

För att hålla ner kostnaderna tas tidningen fram som PDF och sprids så brett som möjligt till alla 

klubbarnas medlemmar. Blir då en form av PR-kampanj för att få fler prenumeranter. 

 

7 O-Ringen 2025 

Idag har ca 15 klubbar sagt att de är beredda att vara med och arrangera ett O-Ringen i Stockholm. 

Därmed kan konstateras att det finns tillräckligt stort intresse hos stockholmsklubbarna att ett O-Ringen 

ska kunna genomföras i Stockholm och ett föreningsråd kunna bildas. Fortsatt saknas svar från några 

viktiga klubbar. Lasse G påminner de som fortfarande inte svarat. 

 

Mycket talar för att O-Ringen AB vill skjuta kommande O-Ringen 1 år i tiden. Innebär att Stockholm 

troligen kommer få chansen först 2026.  

 

Styrelsen ber Lasse G att kommunicera med O-Ringen AB och framföra att Stockholm förordar 2025 

med tanke på att vi jobbat med frågan så många år och att 50 års jubileum är en relativt viktig fråga för 

oss. 

 

Lasse G förbereder en punkt om O-Ringen på ordförandeträffen den 8 juni.  

 

8   Övriga frågor 
-Corona och dess konsekvenser 

Lennart har sänt in en sammanställning till SOFT som beskriver hur StOF:s ekonomi påverkas av 

rådande läge. Beslut om ev stöd kommer i mitten av juni. 

Kansliet uppmanas att hålla ner alla kostnader framöver. 



   

 
 

 

- Beslut om Domarudden och övriga läger 

Styreslen förordar att Domarudden och övriga ungdomsläger genomförs som planerat, men med 

”coronaanpassning”. 

 

-Ordförandeträffen 8 juni 

Diskuterades ifall det blir ett fysiskt eller webbmöte. Göran och Lasse kollar vidare om det går att hitta 

lokal, annars webbmöte. Kansliet ser till att inbjudan/kallelse sänds till alla klubbar och ordföranden. 

 

-LabyrintOL 30 maj 

Förfrågan har kommit från Göran Andersson, Borlänge om att medverka i ett labyrint-OL-event där SVT 

ska vara med. Styrelsen avböjer medverkan. 

 

 

-Flytt av 10MILA 2020 

Lasse G rapporterar om läget. 10MILA-föreningen jobbar för att kunna genomföra ett 10MILA i slutet 

av september i Idre. Stockholmsarrangörerna 2020 är inte nöjda med den ”krishantering” som föreningen 

bedrivit i vår.  

Finns tankar om att återanvända 2020 års arrangemang 2024. 

 

Lennart kontaktar Christer Nordström och bjuder även in honom till ordförandeträffen. 

 

-Säkerhet vid små och stora orienteringsarrangemang 

Monica lyfte frågan kring hur man ska hantera eventuella olyckor vid arrangemang. Erfarenheten från t 

ex StOF:s träningsstafett är att vissa personer är ute i terrängen väldigt länge och att man inte vet om det 

skett en olycka eller om det bara handlar om långsam orientering. Som enskild arrangör känns det 

obehagligt och oklarhet om vilka insatser man ska göra i de fall personer saknas när tävlingen är 

genomförd. Vad gör man när alla utom en liten skara folk finns kvar på tävlingscentrum?  

 

Styrelsen förordar att en rutin med obligatoriskt tryckt telefonnummer på alla tävlingskartor. Förs in i 

StOF:s tävlingsledar-PM. 

 

Monica sammanställer sina tankar/idéer och sänder in dem till StOF-kansliet för hantering och ev 

införande i StOF:s tävlingsledar-PM. 

 

-Träningsstafett i augusti? 

Göran lyfte frågan om att StOF ska ta initiativ till att det blir en stafett i augusti i samband emd 

lanserinegn av Hittaut i Järva. Styrelsen är positiv till detta och ger kansliet i uppdrag att sondera 

möjligheterna. 

 

 

9 Nästa sammanträde 

8 juni, Ordförandeträff 

22 juni kl 20.00, webbmöte. 

 

10 Avslutning 

Lennart avslutade mötet. 

 

 

Vid protokollet Justeras 

 

 

 

Lars Forsberg  Lennart Hävrén 


